様式第２号（第３条関係）

   平成２６年 ２月 １日

北 広 島 町 長  様

申請者  住  所 北広島町有田１２３４

          氏  名 北広島 太郎      ㊞

     電話番号 ０２８６－７２－××××

きたひろネット脱退届

 北広島町情報通信施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条の規定に基づき、下記のとおり

北広島町情報通信施設を脱退したいので届け出ます。

記

設 置 場 所
北広島町 有田１２３４     番地

（きたひろネットを利用している住所をご記入ください）

加 入 者 名

（ 利 用 者 名 ）

 北広島 太郎

（きたひろネットのご契約者名をご記入ください）

加 入 者 番 号 ※きたひろネット記入欄（記入不要です）

脱 退 年 月 日
平成２６年２月２８日

きたひろネットを解約する日をご記入ください

備 考

解約の理由を簡潔にご記入ください。

例：町外へ引っ越しのため 等

注意

・利用料金の日割りはありません。当月内の解約であれば一月分の料金が発生します。

 例：脱退届の提出日、脱退年月日が２月１日の場合

   ⇒一月分の料金が発生します。

記入例
届出日をご記入ください

申請者の住所、氏名、連絡先を記入

の上、押印してください

様式第２号（第３条関係）

   年  月  日

北 広 島 町 長  様

申請者  住  所

          氏  名             ㊞

     電話番号

きたひろネット脱退届

 北広島町情報通信施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条の規定に基づき、下記のとおり

北広島町情報通信施設を脱退したいので届け出ます。

記

設 置 場 所
北広島町           番地

加 入 者 名

（ 利 用 者 名 ）

加 入 者 番 号

脱 退 年 月 日

備 考